
Na temelju članka 133. stavka 3. Zakona o zaštiti prirode („Narodne novine“, broj 
80/13, 15/18, 14/19 i 127/19) i članka 39. Statuta Splitsko-dalmatinske županije (“Službeni 
glasnik Splitsko-dalmatinske županije”, broj 125/19, 22/20 i 21/21), po ovlaštenju Župana 
Splitsko-dalmatinske županije Blaženka Bobana, zamjenik župana Ante Šošić 14. ožujka 
2022., donio je 

 
 

R J E Š E NJ E  
o imenovanju predsjednika i članova Upravnog vijeća  

Javne ustanove za upravljanje zaštićenim dijelovima prirode 
na području Splitsko-dalmatinske županije „More i krš“ 

 
  

Članak 1.  
  

 Za predsjednika i članove Upravnog vijeća Javne ustanove za upravljanje zaštićenim 
dijelovima prirode na području Splitsko-dalmatinske županije „More i krš“, imenuju se: 
 
 1.  Petar Šabić, predsjednik 
 2.  Sead Hadžić, član 
 3.  Mislav Aračić, član 
 4.  Grgo Jelavić Mitrović, član 
 

Članak  2. 
 

 Mandat predsjednika i članova Upravnog vijeća traje četiri godine. 
 

Članak 3.  
 
 Ovo Rješenje stupa na snagu prvog dana od dana objave u „Službenom glasniku 
Splitsko-dalmatinske županije“. 
 
 
KLASA: 007-01/22-0003/11 
URBROJ: 2181/1-04-22-1 
Split, 14. ožujka 2022.                                                                                                                 
 
                                                                                                        
 

         Zamjenik župana 
 

            mr.sc. Ante Šošić, dipl.oec., v.r. 
                  Po ovlaštenju župana 

KLASA:081-02/22-0001/0003 
URBROJ:2181/1-04-22-04 
Split, 10. ožujka 2022.    

 
 
 
 


